СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19 »  марта 2021 г                                                                       №  26
 с. Джанай

О внесении изменений в решение
Совета МО «Джанайский сельсовет»
от 10 февраля 2020 г №1
«Об утверждении Реестра муниципального
имущества муниципального образования
«Джанайский сельсовет»»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Джанайский сельсовет»», на основании Порядка ведения Реестра муниципального имущества администрации МО «Джанайский сельсовет», утвержденного решением Совета МО «Джанайский сельсовет» от 14.06.2019 № 163, в соответствии с решением Совета МО «Джанайский сельсовет» от 22.03.2013г. №73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования и на основании поступившего заявления  от правообладателя – администрация МО «Джанайский сельсовет» о внесении в реестр  муниципального имущества  объектов движимого и недвижимого имущества Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет

РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в реестр муниципального имущества администрации МО «Джанайский сельсовет», добавить следующие   объекты движимого и недвижимого имущества, согласно приложению
        2. Настоящее решение подлежит обнародованию путём его размещения на информационном стенде, расположенном в библиотеке, на информационном стенде администрации муниципального образования и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
МО «Джанайский сельсовет»                                               Р. Н. Кильдалиев

Глава муниципального образования
«Джанайский сельсовет»                         	С. Я. Джуманов

Приложение №2 к   решению Совета
муниципального образования
«Джанайский сельсовет»
                                                                                                                                                                                                               «   »     . 2021 г.  №
ФОРМА РЕЕСТРА
муниципального недвижимого имущества
администрации МО «Джанайский сельсовет», раздел 1
	Наименование
объекта
недвижимости
	Место
нахождения
(адрес)
объекта
	Кадастровый
номер
объекта
недвижимости
	Краткая
характеристика
(площадь,
протяженность и
(или) иные
параметры,
характеризующие
физические
свойства
недвижимого
имущества)
	Балансовая
стоимость
объекта
недвижимости,
сведения о
начисленной
амортизации
(износе)
	Кадастровая
стоимость
имущества
	Дата
возникновения/
прекращения/*0
права
муниципальной
собственности
на недвижимое
имущество
	Реквизиты
документов -
оснований
возникновения/
прекращения
права
муниципальной
собственности
на недвижимое
имущество
	Сведения о
правообладателе
муниципального
недвижимого
имущества
	Ограничения/
обременения
(основание и
дата
возникновения/
прекращения)

	     1
	    2
	     3
	       4
	      5
	     6
	      7
	      8
	       9
	      10

	Здание клуб
	с.Джанай
ул.Мира,6
	000000000000018
	120 кв.м
1917 г
	416 400,00
	-
	-
	Инвентарная
карточка
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	Здание Клуб-пристройка
	с.Джанай
ул.Мира,6
	000000000000017
	86 кв.м
1989 г
	601 052,00
	-
	-

	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	Здание кинобудка
к клубу
	с.Джанай
Мира,6
	000000000000016
	15,0 кв.м
1974 г
	83638,00

	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	Здание котельная
	с.Джанай
Мира,26
	000000000000264
	19,7 кв.м
2003 г.
	74 426,00

	Здание АТС
	с.Ясын-Сокан,
Набережная,46
	000000000000003
	48,0 кв.м
1930 г
	88 855,00

	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	Здание гараж
	с.Джанай ,
ул. Строите
льная,62а
	000000000000212
	168 кв.м
1997 г
	144725,00

	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	Жилое здание
	с.Джанай,
ул.Молодежная 23 к1
	30:06:070101:564
	100,6 кв.м
1957 г

	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

Приложение № 3 к   решению Совета
муниципального образования
«Джанайский сельсовет»
 «10» 02. 2020 г.  № 1

ФОРМА РЕЕСТРА
муниципального движимого имущества администрации МО «Джанайский сельсовет», раздел 2
	Наименование
 имущества
	Балансовая
 стоимость
имущества,
сведения о
начисленной
амортизации
 (износе)
	     Дата
возникновения/
 прекращения
    права
муниципальной
собственности
 на имущество
	  Реквизиты
 документов -
  оснований
возникновения/
 прекращения
    права
муниципальной
собственности
 на имущество
	  Сведения о
правообладателе
муниципального
  недвижимого
   имущества
	 Ограничения/
 обременения
 (основание и
     дата
возникновения/
 прекращения)

	     1
	     2
	      3
	      4
	       5
	      6

	МФУ Саnon i-SENSYS MF3010
	23 000,00
	27.03.2020г
	Договор ИП Потапов Д.В. 92 от 18.03.2020
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	МФУ Саnon i-SENSYS MF3010
	23 000,00
	27.03.2020 г
	Договор ИП Потапов Д.В. 92 от 18.03.2020
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	Мобильный моноблочный кондиционер Р8(Timberk.TECHNO.FREEZE)
	16 990,00

	19.06.2020 г
	Договор ООО "АстМаркет" КР/ЯР-06/103 от 17.06.2020
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	система оповещения с.Джанай
	62 850,0
	21.07.2020 г
	Договор ИП Потапов Д.В  174 от 15.07.2020
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	система оповещения с.Ясын-Сокан
	62 850,00
	02.09.2020 г
	Договор ИП Потапов Д.В 174 от 15.07.2020
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	нет

	 ИАЦ Микроавтобус ГАЗ- А69R33
	1 725 216,80
	21.04.2017
	Свидетельство о регистрации 9916 443777 от
24.10.2020
	Администрация МО «Джанайский сельсовет»
	Нет